

Relatório de Vencedores

Prefeitura Municipal de Ourinhos

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 44/2024 – Processo N° 1430/2024

Órgão Promotor: Prefeitura Municipal de Ourinhos

Unidade Compradora: Prefeitura Municipal de Ourinhos

Pregoeiro / Agente de Contratação Carlos Henrique Maciel da Silva

Autoridade Competente: Lucas Pocay Alves da Silva

Local: www.bbmnet.com.br | www.novobbmnet.com.br

Critério de Julgamento: Menor Preço

Critério de Fechamento: Unitário para o Item

Total Geral Negociado: R\$ 2.058.780,00

Vencedores:

Fornecedor: CONCREMAX CONCRETO DE OURINHOS LTDA - 01.214.182/0001-66

Valor total dos contratos do fornecedor:	R\$ 2.058.780,00
---	-------------------------

Lote: 1

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 13 de Novembro de 2024 as 09:05:07

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	CONCRETO FCK 20,0 SLUMP 5 + OU - 1	-	1.875 MetroCúbico(s)	R\$ 376,20	R\$ 705.375,00
Valor total Contratado:					R\$ 705.375,00

Lote: 2

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 13 de Novembro de 2024 as 09:05:12

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	CONCRETO FCK 20,0 SLUMP 5 + OU - 1	-	625 MetroCúbico(s)	R\$ 376,20	R\$ 235.125,00
Valor total Contratado:					R\$ 235.125,00

Lote: 3

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 13 de Novembro de 2024 as 09:21:22

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	CONCRETO COM CONSUMO DE 220 KG DE CIMENTO POR M³ COM SLUMP 2	-	1.500 MetroCubico(s)	R\$ 559,14	R\$ 838.710,00
Valor total Contratado:					R\$ 838.710,00

Lote: 4

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 13 de Novembro de 2024 as 09:21:26

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	CONCRETO COM CONSUMO DE 220 KG DE CIMENTO POR M³ COM SLUMP 2	-	500 MetroCubico(s)	R\$ 559,14	R\$ 279.570,00
Valor total Contratado:					R\$ 279.570,00